

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

VDE Invest I ApS
Sdr. Ege Strandpark 27
8680 Ry

CVR-nr: 10 20 55 49

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/1 2021

Vilhelm Dahl Eriksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet VDE Invest I ApS
Sdr. Ege Strandpark 27
8680 Ry

CVR-nr.: 10 20 55 49
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Ulla Eriksen
Vilhelm Dahl Eriksen

Pengeinstitut Nordea
Torvet 1
8464 Galten

Revisor REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og investeringsvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 162.786, må betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	270.879	326.649
1 Personalemkostninger	-120.000	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.676	-21.676
DRIFTSRESULTAT	129.203	256.973
Andre finansielle indtægter	177.921	80.041
Andre finansielle omkostninger	-45.300	-121.362
RESULTAT FØR SKAT	261.824	215.652
2 Skat af årets resultat	-63.558	-52.866
ÅRETS RESULTAT	198.266	162.786
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	137.000	137.000
Overført resultat	61.266	25.786
DISPONERET I ALT	198.266	162.786

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
3 Grunde og bygninger	2.395.492	2.417.168
Materielle anlægsaktiver	2.395.492	2.417.168
ANLÆGSAKTIVER	2.395.492	2.417.168
Andre tilgodehavender	9.197	11.507
Periodeafgrænsningsposter	3.733	3.528
Tilgodehavender	12.930	15.035
Andre værdipapirer og kapitalandele	781.147	666.306
Værdipapirer og kapitalandele	781.147	666.306
Likvide beholdninger	1.010.934	903.231
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.805.011	1.584.572
AKTIVER	4.200.503	4.001.740

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.328.723	1.267.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret	137.000	137.000
4 EGENKAPITAL	1.665.723	1.604.457
Prioritetsgæld	2.040.000	2.040.000
Deposita	169.600	162.000
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.209.600	2.202.000
Selskabsskat	38.738	22.354
Anden gæld	114.116	56.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	172.326	116.097
Kortfristede gældsforpligtelser	325.180	195.283
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.534.780	2.397.283
PASSIVER	4.200.503	4.001.740
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	120.000	48.000
Personaleomkostninger i alt	120.000	48.000
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	63.558	52.866
Skat af årets resultat i alt	63.558	52.866
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		2.482.196
Kostpris 30. september 2020		2.482.196
Af-/nedskrivninger, primo		-65.028
Årets af-/nedskrivninger		-21.676
Af-/nedskrivninger 30. september 2020		-86.704
Materielle anlægsaktiver i alt		2.395.492

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.267.457	0	61.266	1.328.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret	137.000	-137.000	137.000	137.000
	<u>1.604.457</u>	<u>-137.000</u>	<u>198.266</u>	<u>1.665.723</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	2.040.000	2.040.000	2.040.000
Deposita	162.000	169.600	0
	<u>2.202.000</u>	<u>2.209.600</u>	<u>2.040.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 2.040.000, hvis regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 2.395.492.
